

Transformé en FRANCE



Bonne Maman
liégeois
chocolat

LIÉGOIS AU CHOCOLAT BONNE MAMAN
2 x 105 g - soit 210 g - 8,05 € le kg
Par 2 (420 g) : 2,23 € au lieu de 3,38 €
5,31 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 2
1€,69
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,54€

Transformé en FRANCE



Nestlé La Laitière
Riz au lait
OFFRE DÉCOUVERTE

RIZ AU LAIT À LA VANILLE EN OFFRE DÉCOUVERTE LA LAITIÈRE
8 x 115 g - soit 920 g - 3,25 € le kg
Par 3 (2,76 kg) : 2,17 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 8
2€,99
2+1 OFFERT
LE LOT DE 3 : 5,98€ AU LIEU DE 8,97€

Transformé en FRANCE



Danone
Mangue
2 pots

1€,50
-60%
L'UNITÉ
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,60€

YAOURT MANGUE LA LAITIÈRE
2 x 110g - soit 220 g - 6,82 € le kg
Par 2 (440 g) : 2,10 € au lieu de 3 €
4,77 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE



Danonino
Petits suisses aux fruits en
OFFRE DÉCOUVERTE
DANONINO

3€,19
-60%
LE PACK DE 18
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,27€

PETITS SUISSES AUX FRUITS EN OFFRE DÉCOUVERTE DANONINO
18 x 50 g - soit 900 g - 3,54 € le kg
Par 2 (1,8 kg) : 4,46 €
au lieu de 6,38 €
2,48 € le kg au lot

Transformé en FRANCE

MARQUE PARTENAIRE JEU



ANDROS
ORANGES
JUS D'ORANGE EN OFFRE DÉCOUVERTE SANS PULPE ANDROS

3€,99
2+1 OFFERT
LA BOUTEILLE
LE LOT DE 3 : 7,98€ AU LIEU DE 11,97€

JUS D'ORANGE EN OFFRE DÉCOUVERTE SANS PULPE ANDROS
1,5 l - 2,66 € le litre
Par 3 (4,5 l) : 1,77 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine FRANCE



Grand Fermage
CHARENTES-POITOU A.O.P.
DOUX

2€,85
-50%
L'UNITÉ
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,42€

BEURRE MOULÉ AOP CHARENTES POITOU DOUX GRAND FERMAGE
à 82% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 11,40 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,27 € au lieu de 5,70 €
8,54 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE



Pâturages
Lait UHT DEMI-ÉCRÉMÉ

6€,36
-30%
LE PACK DE 6
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 4,45€

LAIT UHT DEMI ÉCRÉMÉ BOUTEILLE PÂTURAGES
Lait à 1,6% de Mat. Gr pour 100 ml de produit fini
6 x 1 l - soit 6 l - 1,06 € le litre
Par 2 (12 l) : 10,81 € au lieu de 12,72 €
0,90 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR